

Link do produktu: <https://www.sklep.wirbialystok.pl/sanbej-bejca-nitro-kolory-p-5214.html>



SANBEJ bejca nitro kolory

Cena brutto	34,50 zł
Cena netto	28,05 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	sanbej_kolory
Producent	SANBEJ

Opis produktu

SANBEJ BEJCA NITRO

Pojemność 1 litr.

Jest wyrobem na bazie rozpuszczalników organicznych, barwników i pigmentów. Charakteryzuje się krótkim czasem schnięcia, bardzo dobrą rozlewnością i jednorodnością wybarwienia. Podkreśla i wzmacnia rysunek słoju drewna, dając efekt rustykalny. Bejca przeznaczona jest do dekoracyjnego malowania drewnianych i drewnopochodnych elementów meblowych. Są produktem przeznaczonym do barwienia drewna liściastego i iglastego, szczególnie dębu, klonu i jesionu.

Przygotowanie podłoża:

Powierzchnie drewniane przeznaczone do barwienia powinny być czyste, odpowiednio wyszlifowane papierem ściernym granulacji 150–220 (w zależności od gatunku drewna) oraz pozbawione kurzu i żywicznych plam.

Przygotowanie wyrobu:

Przed pobraniem bejcy z pojemnika należy dokładnie wymieszać całą jego zawartość. Operację mieszania należy prowadzić do momentu rozpuszczenia ewentualnego osadu znajdującego się na dnie pojemnika.

Aplikacja:

Zawsze dokonać wybarwienia próbnego na oryginalnym drewnie i polakierować lakierem, który będzie stosowany celem stwierdzenia zgodności odcienia z oczekiwaniami i kompatybilności z lakierem. Bejcę można nanosić natryskiem pneumatycznym lub hydrodynamicznym, przy pomocy pędzla lub tamponem. W celu uzyskania efektu rustykalnego (intensywne podkreślenie rysunku drewna) wybarwione powierzchnie należy przetrzeć tamponem z miękkiej flaneli wzdłuż słoju drewna. Barwienie należy wykonywać w temperaturze otoczenia od 5°C do 30°C.

Katalog kolorów dostępny w zakładce "Do pobrania"

UWAGA: Przedstawione w tym wzorniku kolory mają wyłącznie charakter poglądowy i nie mogą służyć jako wzorzec barw. Na ostateczny odcień mają wpływ m.in.: gatunek drewna, jego naturalne wybarwienie, chłonność oraz grubość naniesionych warstw lakierów.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor:: BIEL N-01 , BRAZ N-40 , BRAZ N-45 , BRAZ N-48 , BRAZ N-50 , BRAZ N-56 , BRAZ N-58 , BRUNAT N-01 , BRUNAT N-05 , BRUNAT N-112 , BRUNAT N-23 , BRUNAT N-25 , CZERN N-10 , KALWADOS , MAHOŃ N-01 , MAHOŃ N-25 , ORANŻ N-01 , ORANŻ N-035 , ORANŻ N-039 , ORANŻ N-13 , ORANŻ N-22 , ORANŻ N-25 , ORZECH N-60 , ORZECH N-62 , ORZECH N-63 , ORZECH N-65 , ORZECH N-66 , ORZECH N-67 , ORZECH N-74 , PALISANDER N-01 , TEAK N-32 , TEAK N-35 , TEAK N-49 , ZIELEŃ , ŻÓŁCIEŃ N-01 , ŻÓŁCIEŃ N-57

Karta kolorów



